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Idag lanseras Eidra Consulting – en strategisk sammanslagning av Cupole och Curamando 
Business Consulting. 

Eidra Consulting bygger på framgångarna från Cupole och Curamando Business Consulting och 
stärker Eidras kapacitet och branschkunskap på den globala marknaden. 

Denna satsning skapar en grund för ytterligare global expansion, vilket möjliggör ett bredare 
erbjudande till både nuvarande och framtida kunder och stärker förmågan att skapa bestående 
förändring. 

"Det som verkligen inspirerar mig med Eidra Consulting är vår förbättrade förmåga att driva 
meningsfull utveckling för kunder som står inför komplexa utmaningar globalt," säger Måns 
Jacobsson Hosk, co-CEO för Eidra. 

För dig som kund innebär detta att det team du känner och litar på förblir desamma, men nu med 
utökade resurser och möjligheter att leverera ännu större värde. 

"Genom att förena Cupole och Curamando Business Consulting skapar vi en dynamisk enhet 
som kombinerar strategisk insikt med genomförandekraft – något som är avgörande i dagens 
föränderliga landskap. Detta innebär att våra team fortsätter att leverera exceptionell service, nu 
med ännu större precision och effekt," säger Magnus Tesch, Managing Director för Eidra 
Consulting Sverige. 

 

Från vänster: Magnus Tesch, Managing Director Eidra Consulting Sverige, Hanna Alsterlund, 
co-COO Eidra Consulting Sverige, Måns Jacobsson Hosk, Co-CEO Eidra, Johan Nilsson, CCO 
Eidra Consulting Sverige, Maria Hagman, co-COO Eidra Consulting Sverige. 



Om Eidra Consulting ​
Eidra Consulting förenar styrkorna hos Cupole och Curamando Business Consulting för att 
frigöra affärspotential genom strategisk transformation. Vi är skickliga förändringsskapare och 
erfarna managementkonsulter, engagerade i att driva transformativ förändring. Med denna enhet 
skapar vi en plan som utökar vår globala räckvidd och kapacitet. Genom att utnyttja Eidras 
expertis levererar vi strategisk riktning och genomförande, och bemästrar alla aspekter av 
tillväxt. 

 


